Widzieć można na No
wy m-Świecie, Nr 37 i tamże dowiedzieć się o warunkach ku
pna, lub też u W-go Koeppe weterynarza, (ulica Widok we
własnym domu). Nadmienia się, iż obie są zdrowe i bez wad.

■ (3 -3 ) - 1545 -

K U RS G IEŁD Y W A R S Z A W S K IE J
Dnia 4 (16) Marca 1871 r.

M onety i Papiery
Półimperjały Ro3. rs. 6 k. 15
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 8 k. 55
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
|Listy Zast. 3 okresu, I S. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
Listy Zastawne miasta Warszawy
lObligi Tow. Kredyt.

Podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 16 (28) Marca
r. b., o godzinie 12ej z południa, odbędzie się w Kaneellarji
Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Publicznej, przez
opieczętowane deklaracje, a następnie' głośna in plus licyta
cja, na trzech-letnią od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1871 roku,
do tegoż dnia 1874 roku, dzierżawę Domu pod Nr 1258a,
w Warszawie przy ulicy Nowy-Świat położonego, do tutejsze
go Szpitala Sgo Ducha należącego.

Praetium do licytacji oznacza się na Rs. 4,507 za jedno
roczną dzierżawę; licytacja zaś rozpocznie się od najwyższej
offerty w deklaracjach podanej.

W z ó r d o d e k l a r a c j i .
̂W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobro

czynności Publicznej, z dnia . . . (wypisać datę i numer),
składam niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wziąść
w trzech-letnią, od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1871 roku, do
tegoż dnia 1874 roku, w dzierżawę Dom Nr 1258a, w W ar
szawie przy ulicy Nowy-Świat położony, do Szpitala Sgo Ducha
wtemże mieście należący, za opłatą czynszu dzierżawnego
po" Rs. . . . Kop. . . . (wypisać liczbą i literami) rocz
nie, poddając się wszelkim zobowiązaniom i zastrzeżenioih
w warunkach licytacyjnych objętym.

Sprzedaż odbywać się będzie: w Poniedział
ki, W torki i Środy, każdego tygodnia, o godzinie 4-ej popo
łudniu, poczynając od dnia 27-go Marca r .b , otejże godzinie.
Bliższą wiadomość powziąść, oraz spis inwentarza przejrzeć
można w Kaneellarji podpisanego, przy ulicy Bielańskiej,
w pałacu Zawiszy, Nr 608.

Warszawa, dnia 3 (15) Marca 1871 roku.
T eodor R o śc iszew sk i,

Obrońca b. Rady Stanu, Adwokat.
(1 -1 ) - 1 6 8 0 -

Biuro Posłańców Publicznych,
zawiadamia, że przyjąwszy odpowiednio uzdolnionego maj
stra froterskiego, jest w możności zadość uczynić wszelkim żą
daniom tyczącym się zaprawy i froterowania posadzek i po
dłóg, utrzymywania takowych w porządku, oraz mycia drzwi,
okien i t.